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Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg
cena 999 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55,91 m2,

opis nieruchomości

Na sprzedaż klimatyczne mieszkanie 2 pokojowe, jasne i słoneczne, z pełnym umeblowaniem oraz
wyposażeniem, w samym sercu dzielnicy nadmorskiej.

Apartament o powierzchni 55 m2, położony na 4. piętrze budynku z windą, wykończony w wysokim
standardzie,  gotowy do zamieszkania.
Na podłodze jasne panele, w kuchni jasna glazura, ściany wygładzone i pomalowane na jasny kolor.
Aneks Kuchenny z meblami na wymiar, wyposażony w sprzęt AGD- płytę elektryczną, piekarnik, lodówkę z
zamrażarką.
Łazienka z prysznicem i wc w jasnej glazurze.
Salon i sypialnia są umeblowane i meble te mogą pozostać w cenie mieszkania.
Wokół budynku duża ilość miejsc parkingowych, ogólnodostępnych.

W skład nieruchomości wchodzi:
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1. Przestronny, w pełni umeblowany salon z aneksem kuchennym oraz wyjściem na balkon, z którego
roztacza się widok na latarnię morską i morze.

2. Umeblowana sypialnia
 
3. Łazienka z prysznicem
 
4. Przedpokój z szafą

5. Komórka lokatorska, około 1,6 m2

 
Świetna lokalizacja,  około 200 m od morza oraz portu.
W okolicy znajdują się liczne restauracje, park, sklepy, plac zabaw, szkoła podstawowa, przedszkole.
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szczegóły oferty

Symbol 421275 Cena 999 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Symbol SWO 421275 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 14.02.2024

Stara cena 1 035 000, 00 PLN Cena za m2 17 868, 00 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 55, 91 m²

Miejscowość Kołobrzeg Ulica ul. Cicha

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2003

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając parter] 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Winda w nieruchomości TAK

Lodówka TAK Domofon TAK

Najbliższy basen w pobliżu Najbliższy park w pobliżu

Najbliższe morze w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Najbliższa marina w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu

kontakt do agenta

Ewa Chrobrowska

✆ 601958814
✉ ewa@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


